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شرکت نرم افزاری پیشگامان دامنه فناوری یکی از فعالان باسابقه در حوزه تولید نرم افزارها و اپلیکیشن های تجاری تحت وب می باشد که با تکیه بر دانش و تجربه نیروهای فنی و متخصص موفق به ارائه محصولات پیاده

تجاری تحت وب می باشد که با تکیه بر دانش و تجربه نیروهای فنی و متخصص موفق به ارائه محصولات پیاده سازی شده با آخرین استانداردها و تکنولوژی های نرم افزاری به مشتریان خود شده است.


یکی از محصولات موفق این شرکت “اپلیکیشن رستوران و  سفارش غذا "می باشد که در گذر زمان به روزرسانیسازی شده با آخرین استانداردها و تکنولوژی های نرم افزاری به مشتریان خود شده است. 

یکی از محصولات موفق این شرکت “اپلیکیشن رستوران و  سفارش غذا "می باشد که در گذر زمان به روزرسانی و قابلیت های بیشتری به آن افزوده شده است


این سیستم به راحتی قابلیت سفارش سازی در بخش رابط کاربری و پنل مدیریت توسط تیم فنی ما در کوتاهو قابلیت های بیشتری به آن افزوده شده است.

این سیستم به راحتی قابلیت سفارش سازی در بخش رابط کاربری و پنل مدیریت توسط تیم فنی ما در کوتاه ترین زمان ممکن را دارد؛ در ادامه بیشتر با قابلیت ها و امکانات پروژه " اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا" آشنا

ترین زمان ممکن را دارد؛ در ادامه بیشتر با قابلیت ها و امکانات پروژه " اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا" آشنا خواهید شد


خواهید شد.

     مدیریت رستوران یکی از پیچیده ترین و سخت ترین مشاغل دنیا است، مشکلاتی از قبیل مدیریت امور مالی رستوران، کسب رضایت دوچندان مشتری، سرعت فرآیند تحویل غذا، جذب وفاداری مشتریان و... از چالش های

 رستوران، کسب رضایت دوچندان مشتری، سرعت فرآیند تحویل غذا، جذب وفاداری مشتریان و... از چالش های مدیریت رستورانی می باشد

مدیریت رستورانی می باشد.

یکی از بهترین راهکارهای کسب موفقیت در مدیریت رستوران طراحی و ساخت اپلیکیشن سفارش غذا می باشد.
شرکت پیشگامان دامنه فناوری با بررسی تمامی نیازهای روز مشتریان و مدیران اقدام به طراحی و ساخت

                شرکت پیشگامان دامنه فناوری با بررسی تمامی نیازهای روز مشتریان و مدیران اقدام به طراحی و ساخت اپلیکیشن رستوران نموده است


در سیستم سفارش آنلاین غذا پیشگامان مدیران رستوران می توانند از طریق پنل مدیریت تحت وب غذاهایاپلیکیشن رستوران نموده است.

 در سیستم سفارش آنلاین غذا پیشگامان مدیران رستوران می توانند از طریق پنل مدیریت تحت وب غذاهای متنوعی را در سیستم ثبت نمایند و کاربران به آسانی در اپلیکیشن امکان انتخاب و مشاهده جزئیات را دارند


پرداخت در این پلتفرم می تواند به صورت نقدی در محل، کیف پول و پرداخت آنلاین باشد. در این سیستم کلیهمتنوعی را در سیستم ثبت نمایند و کاربران به آسانی در اپلیکیشن امکان انتخاب و مشاهده جزئیات را دارند.

پرداخت در این پلتفرم می تواند به صورت نقدی در محل، کیف پول و پرداخت آنلاین باشد. در این سیستم کلیه روند ثبت سفارشات بصورت هوشمند انجام شده و پس از تایید توسط کاربر , مراحل به راحتی قابل مشاهده و

روند ثبت سفارشات بصورت هوشمند انجام شده و پس از تایید توسط کاربر , مراحل به راحتی قابل مشاهده و پیگیری است 

پیگیری است .

اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا

درباره اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا 

۱

صنعت رستوران و فست و فود در دنیا یکی از پر درآمد ترین کسب و کار ها می باشد که در سطح جهانی بیش از 075

57            کسب و کار ها می باشد که در سطح جهانی بیش از 075 میلیارد دلار درآمد کسب کرده است

میلیارد دلار درآمد کسب کرده است.
یکی از مشکلات رایج این صنعت رقابت بسیار زیاد رقبا در

          یکی از مشکلات رایج این صنعت رقابت بسیار زیاد رقبا در مدیریت رستوران است، این رقابت بر روی پیشرفت این

        مدیریت رستوران است، این رقابت بر روی پیشرفت این صنعت تاثیر بسیاری گذاشته است

صنعت تاثیر بسیاری گذاشته است.

معرفی اپلیکیشن رستورانی و سفارش غذا



۱

امکانات اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا

ثبت نام و احراز هویت از طریق شماره موبایل

مشاهده منو غذا و جزئیات مربوط به هر غذا

امکان سفارش آنلاین غذا

دریافت پیام و نوتیفیکیشن 

پیگری لحظه ای سفارش غذا

پنل مدیریت اختصاصی تحت وب

اتصال به شبکه های اجتماعی

خرید از کیف پول و درگاه امن پرداخت

نمایش موقعیت مکانی رستوران 

امکان امتیازدهی و ثبت نظر 

نمایش بلاگ و مطالب آموزشی

برقراری ارتباط با پشتیبانی

مشاهده تاریخچه سفارشات

اعمال کد تخفیف و هدیه 

قابلیت جستجو فیلتر پیشرفته

اهمیت طراحی اپلیکیشن برای رستوران

یکی از نکات کلیدی در هر کسبوکاری و بهخصوص در زمینه رستوران، فست فود و کیترینگ ها جذب مشتریان دائمی و وفادار و حفظ آن ها است.


اگر مشتریان شما رضایت داشته باشند علاوه بر اینکه خود مشتری دائمی شما می شوند، شما را به دوستان ودائمی و وفادار و حفظ آن ها است. 

اگر مشتریان شما رضایت داشته باشند علاوه بر اینکه خود مشتری دائمی شما می شوند، شما را به دوستان و آشنایان خود معرفی می کنند و آنها نیز مشتریان دائمی شما خواهند شد. هدف اصلی از طراحی اپلیکیشن

       آشنایان خود معرفی می کنند و آنها نیز مشتریان دائمی شما خواهند شد. هدف اصلی از طراحی اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا، جذب مشتری و برقراری یک ارتباط دائمی با آنهاست

رستوران و سفارش غذا، جذب مشتری و برقراری یک ارتباط دائمی با آنهاست.
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امکانات اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا

افزودن لیست غذا و دسته بندی 

مدیریت سفارشات آنلاین غذا

مدیریت امور مالی و تراکنش ها

ارسال پیام و نوتیفیکیشن به کاربران

مدیریت ثبت اطلاعات بلاگ و خبرنامه

نمایش اطلاعات و گزارش های آماری

مدیریت کد های تخفیف و معرف 

مشاهده نظرات، امتیازات و انتقادت

امکان تعیین روش حمل و نقل

قابلیت پاسخگویی به پیام ها و نظرات

مزایای ساخت اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا 

جذب مشتریان وفادار توسعه برندینگ

دسترسی سریع و آسان افزایش درآمد

کاهش هزینه تبلیغات  بازاریابی مستقیم و حرفه ای

مشهد، خیابان رازی، ساختمان سینا، واحد 424

(۰۵۱) ۳۸ ۴۶ ۶۶ ۸۵ ۰۹۱۵ ۴۵۲ ۲۷۵۱

info@pdf.co.ir

www.pdf.co.ir



۱

با توجه به مشغله های فراوان زندگی، کمبود وقت و ترافیک های سنگین بسیاری از افراد به دنبال مسیری برای سرعت بخشیدن به زندگی خود هستند.


اپلیکیشن رستوران و سفارش آنلاین غذا یکی از روش های سرعت بخشیدن به امور روزانه زندگی استسرعت بخشیدن به زندگی خود هستند. 


 با استفاده از اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا، مشتری می تواند به راحتی غذای مورد نظر خود را سفارش دادهاپلیکیشن رستوران و سفارش آنلاین غذا یکی از روش های سرعت بخشیدن به امور روزانه زندگی است.

 با استفاده از اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا، مشتری می تواند به راحتی غذای مورد نظر خود را سفارش داده و بعد از چند دقیقه آن را درب خانه خود تحویل بگیرد و دیگر نیازی به حضور فیزیکی در رستوران ندارد


مدیران رستوران نیز به راحتی می تواند مشتریان خود را مدیریت کرده و علایق آنها را بشناسد و به راحتی با آنهاو بعد از چند دقیقه آن را درب خانه خود تحویل بگیرد و دیگر نیازی به حضور فیزیکی در رستوران ندارد.

مدیران رستوران نیز به راحتی می تواند مشتریان خود را مدیریت کرده و علایق آنها را بشناسد و به راحتی با آنها ارتباط برقرار کند


مشتریان وفادار خود را با تخفیف ها جذاب، شگفت زده کند و رضایتمندی مشتریان را افزایش دهد. از دیگرارتباط برقرار کند.

                  مشتریان وفادار خود را با تخفیف ها جذاب، شگفت زده کند و رضایتمندی مشتریان را افزایش دهد. از دیگر مزایای اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا دسترسی آسان مشتری به منو، قیمت ها، رزرو، سفارش و پرداخت می

مزایای اپلیکیشن رستوران و سفارش غذا دسترسی آسان مشتری به منو، قیمت ها، رزرو، سفارش و پرداخت می باشد


باشد.

نتیجه گیری
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